

D.D. n. 272

prot. n. 163674 del 05/11/2019

OGGETTO: decadenza rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di corso di studio in Archeologia e Storia dell'Arte e in seno alla Commissione Paritetica

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016;

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e

ss.mm.ii.;

Visti il D.D. n. 78 del 05/06/2018 e n. 80 del 06/06/2018 con i quali sono state costituite

le rappresentanze degli studenti, rispettivamente, in seno al Consiglio di Corso di

Studio in Archeologia e Storia dell'Arte e in seno alla Commissione Paritetica;

Preso atto che la rappresentante degli studenti, Maria SIGNORE ha conseguito la laurea

magistrale in Archeologia e Storia dell'Arte in data 16/10/2019 (nota prot. n.

162441 del 30/10/2019);

DECRETA

Art. 1

La rappresentante degli studenti Maria SIGNORE è dichiarata decaduta dalla carica di consigliere in seno al Consiglio di Corso di Studio in Archeologia e Storia dell'Arte e in seno alla Commissione Paritetica.

Art. 2

Il presente decreto è pubblicato all'albo e sul sito web di Dipartimento.

Santa Maria Capua Vetere, 05/11/2019

La Direttrice del Dipartimento prof.ssa Warla Luisa Chirico